2

Проект вносится Главой города Перми
[image: ]

Пермская городская Дума
РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу отдельных решений Пермской городской Думы в сфере образования
В целях актуализации правовых актов Пермской городской Думы
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:
от 16.02.1999 № 11 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 07.07.98 № 139 «Об утверждении временного порядка взимания платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях г. Перми»;
от 08.02.2000 № 14 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 07.07.98 № 139 «Об утверждении временного порядка взимания платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях г. Перми»;
от 20.01.2004 № 9 «О внесении изменений и дополнений в решение Пермской городской Думы от 22.04.2002 № 36 «Об утверждении «Положения о порядке расчета и взимания платы родителей за услуги по содержанию детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;
от 19.04.2005 № 55 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.04.2002 № 36 «Об утверждении «Положения о порядке расчета и взимания платы родителей за услуги по содержанию детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;
от 20.12.2005 № 229 «О внесении изменений и дополнений в решение Пермской городской Думы от 29.11.2005 № 207 «Об утверждении нормативов подушевого бюджетного финансирования (НПБФ) для учреждений дополнительного образования детей города Перми»;
от 31.01.2006 № 22 «О внесении изменений и дополнений в решение Пермской городской Думы от 22.04.2002 № 36 «Об утверждении «Положения о порядке расчета и взимания платы родителей за услуги по содержанию детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях» (с последующими изменениями и дополнениями)»;
от 23.10.2007 № 261 «О внесении изменений и дополнений в решение Пермской городской Думы от 22.04.2002 № 36 «Об утверждении «Положения о порядке расчета и взимания платы родителей за услуги по содержанию детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;
от 26.02.2008 № 59 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.04.2002 № 36 «Об утверждении «Положения о порядке расчета и взимания платы родителей за услуги по содержанию детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях и муниципальных образовательных учреждениях для детей дошкольного и младшего школьного возраста города Перми»;
[bookmark: _GoBack]от 25.03.2008 № 82 «О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 27.11.2007 № 299 «Об утверждении Методики формирования норматива подушевого бюджетного финансирования общеразвивающей услуги дошкольного образования города Перми».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Председатель
Пермской городской Думы	                                                                      Ю.А. Уткин

Глава города Перми                                                                                 Д.И. Самойлов
image1.wmf